Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2333/2022

Sugere ao Poder Executivo a
instalação de cerca em torno do
novo parquinho, no bairro São
Joaquim, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para solicitar que, por intermédio do Setor
competente, que seja instalada cerca ao redor do parquinho localizado no
bairro São Joaquim ao lado centro de controle de zoonoses e atrás da EMEFEI
Prª Gessi Terezinha, no bairro São Joaquim, neste município.

Justificativa:

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

58
93

/2
02

2
24

/1
0/

20
22

 1
5:

52
 -

 C
H

A
V

E
: H

Z
95

-0
1F

E
-K

B
F

M
-E

09
M

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

                   Moradores do Bairro São Joaquim e Região, solicitaram a
instalação da cerca, pois após a troca dos brinquedos e melhorias no local, que
por sinal ficou muito lindo, as crianças estão correndo risco de sofrerem
acidentes. Ao redor dos brinquedos foi colocada uma bela areia para que as
crianças menores brinquem, mas foi construído um alicerce de tijolo em seu
redor, portanto, as crianças podem cair e bater a cabeça no alicerce,
solicitamos que o setor responsável instale cerca sobre o alicerce, com isso
pedimos com urgência aos órgãos responsáveis.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de outubro de 2.022.

JESUS
                 Valdenor de Jesus G. Fonseca

   -Vereador-

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

58
93

/2
02

2
24

/1
0/

20
22

 1
5:

52
 -

 C
H

A
V

E
: H

Z
95

-0
1F

E
-K

B
F

M
-E

09
M

       CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

3

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 24 de outubro de 2022

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=HZ9501FEKBFME09M, ou vá até o site
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: HZ95-01FE-KBFM-E09M

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

58
93

/2
02

2
24

/1
0/

20
22

 1
5:

52
 -

 C
H

A
V

E
: H

Z
95

-0
1F

E
-K

B
F

M
-E

09
M

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=HZ9501FEKBFME09M,
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: HZ9501FEKBFME09M
		2022-10-24T16:17:11-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura